2025年４月吉日
関係各位様
社会医療法人 春回会 出島病院
看護部長　菅　多恵子

２０２５年度　緩和ケア研修会「出島塾」のご案内

陽春の候、皆様におかれましてはますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 　　　　　平素より当院に対しまして格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。
今年度の「緩和ケア研修会　出島塾」の準備が整いましたので、ご案内申し上げます。
当研修会は、緩和ケアの質の向上を図ることを目的に専門職による講座を設けております。内容、開催時間につきましては別紙にてご確認ください。
ご多忙とは存じますが、お繰り合わせの上、ご参加くださいますようお願い申し上げます。

記

研修会名　　　　緩和ケア研修会「出島塾」
研修日時　　　　2025年5月～2026年3月
[image: ]　　　　　　　　　第3木曜日　13：30～翌13:00
　　　　　　　　　（内容・講師につきましては、別紙資料をご参照ください）
研修形式　　　　YouTube配信
参加費　　　　　無料
[bookmark: _GoBack]お申込み方法　　研修開催1週間前までにURLもしくはQRコードよりお申込みください。
URL；https://forms.gle/7aGCFLoAQcoG7sLB6
開催前日までに受講URL(転送禁止)を送付いたします。
その他　　　　　評価の為に、事前にアンケートURLを添付いたしますので、YouTube配信終了
時までにご協力をよろしくお願いいたします。
アンケートを返信いただいた方に、資料を送付いたします。

お問い合わせ先
　　　　　　　看護部　菅多恵子
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 095-822-2323　Fax；095-822-8855（平日）
 suga@shunkaikai.jp
image1.png